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                                                             WYKONAWCY 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U  z 2022r. poz. 

1710 ze zm. )pn.:   

„ Dowóz uczniów z niepełnosprawnością z terenu Gminy Ośno Lubuskie do szkoły w Gorzowie 

Wlkp. oraz do Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Sulęcinie w terminie  od 01.09.2023r. do 

30.06.2024r.” 

 

 W związku z wpływem do Zamawiającego pytań Wykonawców dotyczących zapisów w SWZ, 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U  z 2022r. poz. 1710 ze zm. ) udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający potwierdza, że jednoczasowo do realizacji wymagane są 2 pojazdy obsługiwane przez kierowcę 

oraz opiekuna ( czyli zaangażowane 2 pojazdy i 4 osoby)? 

 

             Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w jednym czasie wymagane  jest od Wykonawcy dysponowanie dwoma 

samochodami, którymi realizowane będzie zamówienie. W związku z tym wymagane jest zaangażowanie dwóch 

kierowców oraz dwóch opiekunów. 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę wszystkich osób bezpośrednio 

zaangażowanych w wykonanie przedmiotu zamówienie? 

 

       Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę wszystkich osób zaangażowanych w 

realizację przedmiotu zamówienia. 

 

 



Pytanie 3 

Czy Zamawiający ujawni, jaką kwotę przeznacza na realizację ww. zamówienia. 

 

          Odpowiedź: 

 

Zamawiający zgodnie z zapisem art. 222 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U  z 2022r. poz. 1710 ze zm. )  najpóźniej przed otwarciem ofert  udostępni na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

Zamówienia. 

Zamawiający nie udostępni  informacji o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

Zamówienia przed terminem składania ofert. 

 

                         

                      Pytanie 4 

Czy w ocenie ofert pod kątem rażąco niskiej ceny Zamawiający zamierza oszacować koszt osobowy obsługi 

pojazdu ( 4 osób). Zgodnie z obowiązującymi przepisami wynikającymi z DZ.U.2022.1952 oraz decyzją Rady 

Ministrów z dn 13-06-2023 w tej sprawie? 

 

                 Odpowiedź 

 

W przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty z rażąco niską ceną w stosunku do przedmiotu 

zamówienia Zamawiający wezwie tego Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w tym zakresie. Złożone wyjaśnienia 

muszą być konkretne, wyczerpujące, odpowiednio umotywowane, rzeczywiście uzasadniające podaną w ofercie 

cenę. 

Wyjaśnienia nie mogą mieć charakteru ogólnego, mało rzeczowego a co za tym idzie powinny zawierać 

kalkulację kosztów realizacji zamówienia. Niewątpliwie istotnym kosztem realizacji zamówienia są koszty 

osobowe  w związku z czym powinny one znaleźć się w przedstawionych wyjaśnieniach. 
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